
〒689-3541 鳥取県米子市二本木 909 番地 2 リバース有限会社  TEL:0859-21-8125／FAX:0859-27-0135／e-mail:info@rebirth-ltd.co.jp 

 

 

月刊 REBIRTH 
No.103 

作成日：令和 7 年 8 月 10 日 

発 行：リバース有限会社 

担当：村岡 

創立 3 0 周年記念式典 

banquet&wedding chouchou 

グリンパーク大山ゴルフ倶楽部 

8 月 5 日、社長の誕生日にリバース㈲の創立

30 周年記念式典を行いました。今年３月、リ

バースは 31 期を迎えたのですが、昨年は大

阪でのプロジェクト等で多忙だった為、１年遅

れの今年の開催となりました。急なお声がけ

にも関わらず多くの皆様にご参加いただき

ました。ありがとうございます。 

翌日には、コンペを開

催しました。猛暑の中

ではありましたが、こ

ちらも多くの方にご

参加いただき、楽しい

時間を過ごしました。 

今後も、40 周年、50 周年

を目指して「双六経営」に

て爆進してまいりますの

で、暖かく見守って頂けた

ら嬉しいです。 

また、沢山のお花や贈り物を

頂戴しました。会場を彩って

頂きましたこと感謝申し上げ

ます。 

更に、皆さまから沢山の楽し

い思い出話もお伺いする事

もできました。 

tel:0859-21-8125／FAX:0859-27-0135

